
RÁIVICoVÁ KUPNÍ sIvILoUvA
Č.0085/06097758/2020

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., mezi:

TURISTICKÉ ZNÁMKV S.r.0. Firm Ou (adresa, IČO, IJIČ)

Julia Sedláka 447/14, Rýmařov 795 01 Středočeská centrála cestovního ruchu,p.o.

Ičoz 25824449 Ičoz 06097758

DIČ; cz25824449 DIČ; (206097758

Zapsaná V OR Krajského Soudu V zastoupená v OR Městského Soudu V Praze, oddíl

Ostravě V oddíle C Vložka 19574 Pr. Vložka l593

zastoupená jednatelem Mgr. Davidem Holubem zastoupená ředitelkou Mgr. Zuzanou Vojtovou

Dálejen prodávající Dále jen kupující

l. Předmětem této smlouvy je Závazek prodávajícího prodat kupujícímu Zboží, a to „Turistické
známkyíí, v množství a provedení dle objednávky kupujícího, a dále Závazek kupujícího toto
zboží převzít a uhradit za něj kupní cenu, to Vše Za podmínek sjednaných touto smlouvou a její
přílohou č. l, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží na základě potvrzené objednávky kupujícího. Jednotlivé
objednávky mohou být činěny písemnou formou, prostřednictvím elektronické pošty na
emailovou adresu obchodííùturisticke-znamkv.c-Z, nebo telefonicky na čísle_.
Prodávající potvrdí objednávku písemně na email objednavky@Sccc-r.cz. Potvrzené
objednávky jsou považovány za uzavřené dílčí kupní smlouvy. Není-li v těchto potvrzených
objednávkách Wslovně Stanoveno nebo Sjednáno jinak, platí pro takto uzavřené kupní smlouvy
práva a povinnosti Sj ednané touto rámcovou smlouvou.

3. Minimální množství objednávaného Zboží činí 200 kusů. Zboží bude dodáváno prostřednictvím
přepravní společnosti na adresu dodacího místa uvedenou v objednávce kupujícího. Poštovné a
balné hradí prodávající. Prodávající se zavazuje dodat Zboží do l týdne od potvrzení
objednávky.

4. Kupní cena zboží je sjednána Ve výši 25,- Kč/kus Včetně DPl-l. Prodávající je plátcem DPH.
Kupující bere na vědomí doporučenou prodejní cenu Zboží, která je Sjednána na 40,-Kč za jeden
kus.

5. Kupní cena je splatná na Základě faktury prodávajícího doručené kupujícímu. Prodávající je
oprávněn vystavit kupujícímu fakturu současně s dodáním zboží. Splatnost faktury činí l4 dní
ode dne doručení kupujícímu. Úhrada kupní ceny bude provedena Za podmínek sjednaných
touto Smlouvou a její přílohou č. l, která tvoří nedílnou Součást této smlouvy. Za Zaplacení
kupní ceny se v případě bezhotovostní úhrady považuje připsání příslušné částky ve prospěch
bankovního účtu prodávajícího.

6. V případě prodlení kupujícího S uhrazením kupní ceny je prodávající oprávněn vyúčtovat
kupujícímu úrok Z prodlení v zákonné výši. Smluvní Strany se dále dohodly na tom, že v případě
prodlení kupujícího Se Zaplacením kupní ceny po dobu delší než 3 0 dnů, je prodávající oprávněn
od této rámcové kupní smlouvy nebo dílčí kupní smlouvy uzavřené na Základě potvrzení
objednávky kupujícího odstoupit. Kupující je oprávněn od této rámcové smlouvy nebo dílčí



kupní smlouvy odstoupit, nebude-li objednávka potvrzena ani do l týdne odjejího učinění vůči
prodávajícímu nebo nebude-li Zboží dodáno ani do 2 týdnů od potvrzení objednávky.
Pro práva, Závazky a právní Vztahy v této kupní smlouvě výslovně neupravené platí příslušná
ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom.
Platnost smlouvy je Sjednána na dobu neurčitou. Každá Ze smluvních stran je oprávněna tuto
smlouvu vypovědět. Výpověď Inusí být učiněna písemně a musí být doručena druhé smluvní
straně. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvního dne následujícího po doručení
výpovědi. Smluvní strany souhlasí s tím, že v případě naplnění podmínek Zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, budou tato rámcová smlouva a případná dílčí kupní smlouva Zveřejněny
v registru smluv.
Kupující výslovně prohlašuje, že byl prodávajícím poučen o tom, že název a podoba „Turistické
Známky“ je chráněna podle autorského práva, a že touto smlouvou nejsou kupujícímu
poskytována jakákoliv autorská, licenční či obdobná práva k tomuto Zboží.

ıııııııı

i* n '13.“`örazítko a ı a = ; ` upujícího razítko a po pis pro avajıcího



Příloha č. l k rámcové kupní smlouvě ze dne

Vyplňte, prosím, následující údaje:

Fakturační data:

Název firmy (Organizace): Středočeská centrála cestovního ruchuD p.o.

Adresa: Husova 156/21a Praha l Stare Městoj PSČ 110 00

Ičoz 06097758

DIČ; (3206097758

Plátce DPH: NE

Způsob platby: dobírka/ bankovní převod

Adresa pro Zasílání Zboží (pokud není shodná s fakturační adresou):

Kontaktní osoba (jméno, telefon, mobil):_

E-mail: infoíäìscciicz Telefon:_

ıııı.ıııııııı-.ıııııııııııııııııınııııııııuııııv-ıııı-.rııı- ıııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Přesný název prodejního mista pro označení v Seznamu Turistických známkových míst:

Turistické informační centrum Středočeské centrály cestovního ruchu, příspěvková
organizace / TIC SCCR, p.o.

Vaše WWW adresa pro přidání odkazu: WWW.centra|bohemia.cz

Termín první dodávky: 23 .3.2020

Počet kusů: TZ 5x100=500 ks

100 ks TZ č. 500 Hlavní město Praha
100 ks TZ č. 1590 Klementinum
100 ks TZ č. 1800 Karlův most
100 ks TZ č. 2006 Staroměstská mostecká Věž
100 ks TZ č. 2162 Stavovské divadlo




